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SAYFA 2'DE

Avanos Belediyesi tarafından kültürel ve sosyal etkinlikler
kapsamında Hıdırellez Şenlikleri gerçekleştirilecek.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Hıdırellez ŞenlikleriHıdırellez Şenlikleri
düzenlenecekdüzenlenecek

Hıdırellez Şenlikleri
düzenlenecek

TÜGVA Nevşehir İlTÜGVA Nevşehir İl
Temsilcisi seçildiTemsilcisi seçildi

TÜGVA Nevşehir İl
Temsilcisi seçildi

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl
Temsilciliği 5. Olağan Kongresi gerçekleştirildi.
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SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
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e-posta: muskaragazetesi@gmail.com
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR
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MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen “Normal Doğum Eylem Planı” kapsamında
Normal Doğum Eylem Planı, “Ebeleri Güçlendirme Eğitimi” başladı.

Ebe Eğitimlerinin Güçlendirilmesi Eğitim Programı başladı 

“Yüzde 50 sanat, yüzde 50 hayat” 
projesi, öğrencilerde özgüven ve 
sorumluluk duygusunu geliştirmek, yeni 
ilgi alanları ve beceriler kazandırmak, 

duygu, düşünce ve yeteneklerini 
sergilemesine imkân vermek, millî, 
manevi ve kültürel değerleri yaşatmak, 
yaygınlaştırmak ve bu değerlerin yeni 

nesillere aktarımını sağlamak amacıyla 
gerçekleştiriliyor.
Bu kapsamda Nevşehir Valiliği 
himayesinde, Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğünce yürütülen “Maarif50” çatı 
projesinin alt projesi olan “Yüzde 50 
sanat, yüzde 50 hayat” projesi Nevşehir 
Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından 
düzenlenen 'Gençlik Konseri' ve Rauf 
Nail Akman İlkokulu öğrencilerinin 
hazırladıkları "İlk Günlükleri" sergisi ile 
devam etti.
Rauf Nail Akman İlkokulu öğrencileri 
günlüklerinden örnek metinleri okuduğu 
programda, Nevşehir Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin seslendirdiği eserler 
katılımcılar tarafından büyük beğeni aldı.
Avni İncekara konferans salonunda 
düzenlenen programa, Nevşehir İl Millî 
Eğitim Şube Müdürleri Feyyaz Solak, 
Hilmi Önal ve Gülüzar Ergin, okul 
müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Öğrenciler düzenlenen projeler
sayesinde özgüven kazanıyor

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, kamu hastanelerinde 
görev yapan ebelere yönelik hizmet içi 
eğitim programı 5-23 Mayıs tarihleri 
arasında 3 grupta gerçekleşecek. 5-9 Mayıs 
tarihleri arasında İl Sağlık Müdürlüğü 
konferans salonunda gerçekleşen eğitimin 
açılışına İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, Kamu Hastaneleri Başkanı Dr. Tarık 
Akbaş, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez, Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Dr. Mehmet Kayacan 
Destek Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü, 
İl Sağlık Müdürlüğü ve hastanelerin 
yöneticileri katıldı.
“NORMAL DOĞUMUN TEŞVİKİ BÜYÜK 
ÖNEM TAŞIYOR”
 Açılış programında konuşan İl Sağlık 
Müdürü Tartar, “Normal doğumun teşviki, 
anne ve bebek sağlığının korunması 
açısından büyük önem taşıyor. 

Ebelerimizin bu süreçteki bilgi ve 
yetkinliklerinin artırılması, doğum 
hizmetlerinin kalitesini doğrudan etkiliyor. 
Sağlık Bakanlığımızın bu doğrultuda 
başlattığı eğitim programı ile sahada görev 
yapan ebelere destek olmak ve onları 
güçlendirmek istiyoruz. Eğitimde emeği 
geçen tüm eğitimcilerimize teşekkür 
ediyorum. Bu vesile 5 Mayıs Dünya Ebeler 
Günü'nü kutluyorum.” ifadelerini kullandı. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinden Doktor 
Öğretim Üyesi Halime Aydemir'e öğretim 
görevlisi Meryem Gürler ve kentten 
görevlendirilen eğitimcilerin katkılarıyla 
gerçekleşecek eğitim programı doğum 
salonları ve servislerde görev yapan 
ebelere normal doğum sürecine ilişkin 
hem teorik hem de uygulamalı 
eğitimlerden oluşuyor.
Program kapsamında, doğum sürecinin 
yönetimi, anne-bebek sağlığına yönelik 

güncel uygulamalar ve doğum sırasında 
etkili iletişim becerileri gibi başlıklarda da 

çeşitli bilgi paylaşımlarında bulunulacak. 
BÜLTEN

Nevşehir'de öğrencilere yönelik olan ve Nevşehir Valiliği himayesinde, İl Millî
Eğitim Müdürlüğünce yürütülen “Yüzde 50 sanat, yüzde 50 hayat” projesi sürüyor.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir-Gaziantep Turizm 
Rotasına Yönelik İş Birliğini 

Güçlendirme Toplantısı'nın ardından, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gaziantep Valisi 
Kemal Çeber ve Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
Rektör Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar'ı makamında ziyaret 
etti.
Ziyarette, üniversite tarafından 
yürütülen Gaziantep Turizm 
Master Planı hakkında detaylı 
bilgi paylaşımı yapıldı. Heyet, 
projenin mevcut durumu, 
hedefleri ve uygulama süreçleri 
üzerine görüş alışverişinde bulundu. 
Bölgenin kültürel, tarihi ve doğal 
zenginliklerinin sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla daha geniş kitlelere 
ulaştırılması amacıyla yürütülen 
çalışmalara ilişkin değerlendirmeler 
yapıldı.
Toplantıda, Nevşehir ve Gaziantep illeri 
arasında oluşturulması planlanan ortak 
turizm rotaları, gastronomi ve kültür 

turizmi başta olmak üzere çeşitli tematik 
destinasyonların geliştirilmesi, tanıtım 
faaliyetlerinin birlikte yürütülmesi ve 
bölgesel turizm hareketliliğinin artırılması 
yönünde iş birliği fırsatları ele alındı.
Ziyaret, üniversite-yerel yönetim iş 
birliklerinin güçlendirilmesi ve bölgenin 
turizm vizyonuna katkı sunacak ortak 
projelerin hayata geçirilmesi adına önemli 
bir adım olarak değerlendirildi. 
BÜLTEN

Nevşehir ve Gaziantep arasında turizm iş birliği güçleniyor
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Gaziantep
Turizm Master Planı kapsamında Gaziantep protokolü ile bir araya geldi. 
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GECE 9

Kanocu aileler Avanos'ta buluştu

İ
l Temsilcisi Özen, Avanos'un nefes 
kesen ırmak manzarasında düzenlediği 
"Kano ile Tanışma Etkinliği" ile su 

sporları festivali havası yaşattı.

Etkinlikte 3 yaşındaki miniklerden 50 
yaşındaki maceraperestlere kadar herkes 
ilk kürek vuruşunun heyecanını yaşadı. 
Katılımcılar sadece kano değil, SUP (Stand 

Up Paddle) ve botlarla da eğlenceli 
dakikalar geçirdi.
Etkinlik sırasında sudaki pet şişeler de 
toplanarak doğaya sahip çıkıldı.
Etkinlik ve çalışmaları ile ilgili konuşan 
Özen, “Amacımız, şehrimizi su sporları 
cennetine dönüştürmek! Spor 
müdürlüklerinden veya e-Devlet 
üzerinden kolayca kano lisansı 
alabilirsiniz." diyerek gençlere müjde verdi.
Gençlere özel eğitim kampları ve 
yarışmalar da planlandığını duyuran İl 
Temsilcisi Özen, belediyeden destek talep 
ederek, ırmak erişimi için taş temizliği ve 
iskele projesini gündeme getirdi.
"Bir sonraki etkinlikte daha büyük bir 
coşkuyla buluşmak üzere!" diyerek 
sürprizlerin devam edeceğinin ipucunu 
veren Özen, Avanos'un Türkiye'nin yeni su 
sporları merkezi olma yolunda emin 
adımlarla ilerlediğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Türkiye Kano Federasyonu Nevşehir İl Temsilcisi Muhammed Özen, gençlere
ve ailelere çağrıda bulunarak, "Kano ile hayatınıza renk katın." dedi.

Derbiyi izleyen taraftarlar
arasında çıkan kavgada 3 gözaltı
Nevşehir'de bir kafede, Fenerbahçe-Beşiktaş derbisini izleyen 
taraftarlar arasında çıkan kavgayla ilgili 3 şüpheli gözaltına alındı.

2000 Evler Mahallesi TOKİ Ticaret İş 
Merkezi'ndeki kafede Trendyol Süper Lig'in 
34. haftasındaki Fenerbahçe-Beşiktaş 
karşılaşmasını izleyen taraftarlar arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya 

dönüşmesi üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Ekipler, kavgaya 
karıştıkları belirlenen K.E. (22), O.Ç. (26) ve 
A.S'yi (22) gözaltına aldı. Şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri devam ediyor. AA

Anahtar Parti Tatlarin
belde başkanı belli oldu
Anahtar Parti teşkilatlanma çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Anahtar Parti Tatlarin Belde Başkanlığı görevine Cumhur Şeker atandı.

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı 
Umut Ergül, partisinin Tatlarin 
Belde Başkanlığı görevine 

Cumhur Şeker'in getirildiğini duyurdu.
İl Başkanı Ergül yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Partimizi 
Milletimizin kalbine ve umuduna 
kurduk. Biz neyi muhafaza edeceğini 

bilen bir ciddiyetle, " Memleketine 
borçlu olanlarız " diye çıktığımız bu 
yolda, Tatlarin Belde Başkanlığı görevine 
getirilen Cumhur Şeker kardeşimize 
Tatlarinimiz, kardeşimiz de Tatlarin 
beldemize emanettir. Memleketimize 
hayırlı umutlu olsun.”
HABER: HİLAL EKİCİ

evşehir Belediyesi Muhtarlık Nİşleri Müdürlüğü tarafından 
sanayi bölgesinde 200 ton sıcak 

asfalt çalışması yapıldı. 
2025 yılı yatırım programı çerçevesinde 
yer alan bölgede yol tamirat ve sıcak 
asfalt çalışması periyodik olarak devam 
ediyor. Özellikle kış ayında zarar gören 
alanlarda belirlenen program 
kapsamında belediye ekipleri tarafından 
asfaltlama çalışması yapılıyor. 
Çalışmaların periyodik olarak 
yapılacağını ve planladıkları doğrultuda 
hareket etmeye devam edeceklerini 
söyleyen Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Sanayi Bölgesi 
yollarında bakım, onarım ve asfaltlama 
çalışmalarının artarak devam edeceğini 
söyledi. 
“BÖLGEMİZDE BOZULAN YOLLARIN 
BAKIMINI YAPIYORUZ”
Başkan Arı, “2025 yılı yatırım 
programımız kapsamında nisan ayı 
itibariyle Nevşehir'i şantiye alanına 
çevireceğimizi söylemiştik. Bugün de 
1000 metrekare alana 200 ton sıcak 
asfalt kullanarak belirlediğimiz noktalara 
iyileştirme uyguluyoruz. Nevşehir 

Sanayi Bölgesinde planladığımız ihtiyaç 
duyulan bozuk yollarda asfaltlama 
çalışmalarımızı tamamlayıp 
sanayicimizin hizmetine sunarak daha 
konforlu yollar sunmak istiyoruz. 
Nevşehir Sanayi'nde bir taraftan asfalt 
serim işlemi devam ederken, bir yandan 
da bölgemizde bozulan yolların 
bakımını yapıyoruz. Bu sayede, 
bölgemizdeki tüm yolların güvenli ve 
kullanışlı olmasını hedefliyoruz. 
Nevşehir Belediyesi olarak her zaman 
sanayicimizin yanında olmaya, onların 
ihtiyaçlarını karşılamaya ve bölgemizi 
daha da geliştirmeye yönelik 
çalışmalarımıza ara vermeden devam 
edeceğiz.” diye konuştu.
Kentin her köşesine hizmet götürme 
gayreti içerisinde çalışmalar yapan ve 
vatandaşlarının yaşam kalitesini 
artırmak, ihtiyaçlara hızlı çözümler 
üretmek ve şehri daha yaşanabilir hale 
getirmek için gece gündüz sahada olan 
Nevşehir Belediyesi ekipleri altyapıdan 
üstyapıya, sosyal donatı alanlarından 
yeşil alanlara kadar her alanda kapsamlı 
bir çalışma yürütüyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de sanayi esnafı rahatlayacak
Nevşehir Belediyesi, kentte sürdürdüğü hizmet faaliyetleri 
çerçevesinde Nevşehir Sanayi Bölgesi'nde çalışmalarına devam ediyor.
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NGC Başkanı Ekici'nin de hazır bulunduğu heyetten taziye ziyareti
GF Başkanı Yılmaz Karaca'nın yanı Tsıra TGF Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Bayram Ekici'nin de bulunduğu heyet, 
vefat eden Aydın Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Erman Çetin'in ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu.
Konuya ilişkin olarak TGF tarafından 
yapılan açıklama şu şekilde: “Aydın 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız Erman 
Çetin'in vefatı dolayısıyla bugün Aydın 
Gazeteciler Cemiyetine taziye ziyaretinde 
bulunduk. Cemiyet binasında bizleri 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Işık karşıladı ve 
cemiyet üyeleri de ziyarette hazır 
bulundu. Haziruna başsağlığı dileklerimizi 

ilettik. TGF ailesini temsilen Genel Başkan 
Yılmaz Karaca'ya, Genel Sekreter Bayram 
Ekici, Başkan Yardımcısı Levent Altun ve 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Aydın, eski 
yönetim kurulu üyemiz Semra Şener'de 
eşlik etti. Aydın Gazeteciler Cemiyeti 
üyeleri ile birlikte Erman Çetin'in evine 
giderek babası Saadettin Çetin, eşi Yelis 
Ayaz Çetin, ağabeyi Erhan Çetin, kız 
kardeşi Elvan Çetin ile görüşüp vefatından 
dolayı üzgün olduğumuzu söyleyip 
başsağlığı dileklerimizi ilettik. Merhum 
başkanımız Gazeteci meslektaşımıza 
Allah'tan rahmet, sevenlerine, yakınlarına 
ve basın camiasına başsağlığı diliyoruz.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) heyeti, vefat eden Aydın Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erman Çetin'in ailesini ziyaret etti.

evşehir'de park halindeyken 

Nyanmaya başlayan araç itfaiye 
ekiplerince kısa sürede 

söndürüldü. Olay Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi, Mehmet Akif Ersoy Camii 
yanındaki boş bir arazide meydana geldi. 
Park halinde bulunan 50 ACS 308 plakalı 
midibüste henüz belirlenemeyen bir 
sebepten dolayı yangın çıktı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri müdahale 
ederek yangını kısa sürede söndürdü.
Yangında ölen ya da yaralanan olmazken, 
midibüs kullanılamaz hale geldi.

Yangın ile ilgili soruşturmanın başlatıldığı 
öğrenildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Park halinde yanan araç söndürüldü

Avanos Belediyesi tarafından kültürel ve 
sosyal etkinlikler kapsamında Hıdırellez 
Şenlikleri gerçekleştirilecek.
Avanos Belediyesi baharın gelişini 
kutlamak için gerçekleştirilecek olan Türk 
dünyasının en önemli mevsimlik 
bayramlarından 'Hıdırellez'de, örf ve 
adetleri tekrar yaşatmayı amaçlıyor.

Avanos Geleneksel Hıdırellez Şenlikleri 
bugün Kızılırmak kenarında amfi tiyatro 
arkasında çeşitli etkinliklerle kutlanacak.
Bütün vatandaşları baharı karşılamaya 
davet eden Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, “Toplumsal 
birlikteliğimiz için kültürümüze, gelenek 
ve göreneklerimize sahip çıkmak, onları 

yaşatmak ve 
mutluluğumuzu 
paylaşmak için sosyal ve 
kültürel organizasyonlara 
önem veriyoruz. Bu 
kapsamda zengin 
kültürel birikimimizin en 
güzel örneklerinden 
olan, geçmişle gelecek 
arasında köprü kuran, 
Hıdırellez Şenliğimize 
tüm halkımızı 
bekliyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Hıdırellez Şenlikleri düzenlenecek

Motosiklet ile otomobil çarpıştı: 2 yaralı
Nevşehir'de motosiklet ve aracın 
kavşakta çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza, TÜİK Kavşağı'nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre A.S.M. idaresindeki 
otomobil ile B.A yönetimindeki 
motosiklet kavşakta çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü B.A ile yolcu olarak 
bulunan bir kişi yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kaza ile ilgili tahkikat başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İHH'nın kurban bedeli açıklandı

Yılın her dönemi Nevşehir il geneli 
başta olmak üzere farklı 
coğrafyalarda Müslümanların 

yardımına koşan İHH, bu yıl Kurban 
Bayramı kapsamında 60 ülkede kurban 
vazifesi için çalışma yürütüyor. İHH 
Nevşehir İnsani Yardım Derneği, 

hayırseverlerin kurban bağışlarını 
Türkiye ve KKTC'nin yanı sıra Filistin'den 
Karadağ'a, Tacikistan'dan Somali'ye 60 
ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.
İHH TARAFINDAN, KURBAN HİSSE 
BEDELİ 8 BİN 500 TL OLARAK 
DUYURULDU
İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir 
Başkanı Tuncay Sesli, İHH tarafından 
“Kurban Kardeşliğe Çağrı” sloganıyla 
başlatılan çalışma çerçevesinde 
dünyanın dört bir tarafında yoksul ve 
ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için gerekli 
hazırlıkları yaptıklarını belirtti.
Kurban bedelinin 8 bin 500 lira 
olduğunu aktaran Sesli, savaş, zulüm, 
kıtlık ve yoksulluğun hüküm sürdüğü 
farklı coğrafyalarda mazlumların 
yüzünü güldürebilmek amacıyla 
Kurban Bayramı öncesi çalışmalara 
başlanıldığını ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kurban Bayramı'nda 60 ülkede faaliyet gösterecek 
olan İHH tarafından kurban bedeli açıklandı. 
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Olay, Kıratlıoğlu Mahallesi Salim Başbuğ 
sokakta yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, yalnız yaşayan 64 
yaşındaki S.Y'den yakınları yaklaşık 2 
haftadır haber alamadı. Yakınlarının ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi.
Polis ekipleri evin kapısını çalmasına 
rağmen evden ses gelmeyince itfaiyeye 

haber verildi. Nevşehir Belediyesine ait 
itfaiye ekipleri kapıyı açtıklarında evde 
yalnız yaşayan S.Y'nin cansız bedeni ile 
karşılaştı. Cumhuriyet Savcısının ve olay 
yeri ekiplerinin incelemesinden sonra 
şahsın cansız bedeni otopsi yapılmak 
üzere Nevşehir Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Haber alınamayan adam evinde ölü bulundu
Nevşehir'de kendisinden yaklaşık 2 haftadır haber alınamayan şahıs evinde ölü bulundu.

TÜGVA Nevşehir İl Temsilcisi seçildi
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl 
Temsilciliği 5. Olağan Kongresi gerçekleştirildi.

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
program, Kur'an-ı Kerim ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı.
TÜGVA'nın gençlik çalışmaları hakkında 
katılımcıları bilgilendiren TÜGVA Kaynak 
Geliştirme Koordinatörü Bahadır Yılmaz, 
Türkiye'nin 81 il ve 605 ilçesinde 
faaliyetlerine ilk günkü aşk ve şevkle 
devam ettiklerini söyledi.
Davalarına yürekten ve gönülden bağlı 

gönüllü sayısının her geçen gün 
arttığını ifade eden Yılmaz, vakfın 
toplamda 400 bin üyeye ulaştığını 
belirtti.
Kongrede, Furkan Nalçacıoğlu yeniden 
TÜGVA Nevşehir İl Temsilcisi olarak 
seçildi.
Programa, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün ve TÜGVA İç Anadolu 
Bölge Sorumlusu Muhammed Furkan 
Arslan da katıldı. AA

Öğrencilere balon turu hediye edildi
AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları tarafından gençlerin 
kitap okuma alışkanlığını artırmak ve bilgi birikimlerini 
geliştirmek amacıyla kitap tahlil programı gerçekleştirildi.

ençlik Kolları üyeleri 2000 Evler GMahallesi'nde bir kafede bir araya 
gelerek önceden belirleyip 

okudukları bir kitabın tahlilini yaptı.
Programa, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün de katıldı.
İl Başkanı Aygün, gençlerle kitap üzerine 
değerlendirmelerde bulunarak, onlarla 
sohbet etti.
Programda gençlere hitap eden Aygün, 
"Bizler topluma öncü olacak gençlerin bir 
araya geldiği bir partinin mensuplarıyız. 
Sorumluluğunun bilincinde milli ve 

manevi değerlerine bağlı olmanın yolu 
okunmaktan ve araştırmaktan geçiyor. 
İktidarlarımız boyunca birinci önceliğimiz 
hep siz gençlerimiz oldunuz. Bundan 
dolayıdır ki gençlerimiz bugün 
TEKNOFEST gençliği olma yolunda sadece 
ülkemizde değil dünyada örnek bir model 
haline gelmiştir. Bu ivmemizin artarak 
devam edeceğine olan inancımız ise 
tamdır." ifadelerini kullandı.
Program sonunda başarılı olarak kitap 
analizi yapan 3 kişiye Kapadokya balon 
turu bileti hediye edildi. AA

Otomobil takla attı:
Sürücünün burnu bile kanamadı

ksaray-Nevşehir Karayolu'nda 

Asürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 

otomobil takla atarak yan devrilirken, 
sürücü hurdaya dönen araçtan burnu 
bile kanamadan kurtuldu.
Kaza, Aksaray-Nevşehir Karayolu 
Ağzıkarahan köyü çıkışında yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, köy yolundan 
Nevşehir karayoluna çıkmak isteyen 
A.Ö. (48) idaresindeki 34 GY 0667 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

kontrolden çıkarak takla atıp yan 
devrildi. 
Otomobilin karayoluna çıkmaya ramak 
kala durması faciayı da önlerken, 
hurdaya dönen otomobilin sürücüsü 
kazayı burnu bile kanamadan atlattı. 
Kazayı gören diğer sürücüler durumu 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine polis, 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma ekipleri yolda güvenlik 
önlemi alırken, araç çekici marifeti ile 
çektirildi. İHA

Minikler fidanları toprakla buluşturdu
evşehir'de ilkokul öğrencileri 

Nçam fidanlarını toprakla 
buluşturdu.

Nevşehir Orman İşletme 
Müdürlüğü'nün "yeşil çevre" projesi 
kapsamında Hacı Asım Atabilen İlkokulu 
öğrencilerinin katılımı ile Göre beldesi 

yakınlarındaki dağlık arazide etkinlik 
düzenlendi. Okulun 3. sınıf öğrencileri, 
temin edilen çam fidanlarını dikip, can 
suyu verdi. Programa, okul müdürü 
Yasin Özer, sınıf öğretmeni Yeşim 
Ceylan ve Orman İşletme Müdürlüğü 
yetkilileri de katıldı. AA
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UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'ndeki Kapadokya bölgesinin
merkezi Nevşehir'in Nar beldesi, yenilikçi anlayışıyla turist çekmeye başladı.

Kapadokya'nın parlayan yıldızı Nar'a turist akını başladı

ahip olduğu doğal, kültürel ve Starihsel değerler ile Kapadokya 
turizminin yıldızlaşan 

merkezlerinden biri olmaya aday Nar 
beldesi, yerli turist gruplarının yanı sıra 
yabancı turistlere de kapılarını açıyor.
Beldeye gelen turistleri belediye kapısında 

karşılayan Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, “Kasabamızın turizmini yabancılar 
kabullenmeye başladı. Kasabamıza hoş 
geldiniz.” diye konuştu.
Turistler,  belediye ziyaretlerinin ardından 
rehberler eşliğinde beldenin güzelliklerini 
keşfetti. HABER: SEMA BALLIKAYA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ESİNET CEHCEH

Y. Kimlik No: 98113016964

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BIBI YOUSRA

Y. Kimlik No: 99903011046

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSRA KEBIRI

Y. Kimlik No: 99987963842

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMAL KEBIRI

Y. Kimlik No: 99015040514

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMIRA MUHAMMEDI

Y. Kimlik No: 99933010026

Üniversiteli gençler vadi temizliği yaptı
Üniversite öğrencileri Ürgüp Devrent Hayal Vadisi'nde 
geleneksel vadi temizliği etkinliğine katıldı.

rgüp Müftülüğü Gençlik 

ÜKoordinatörlüğü tarafından “Daha 
Temiz Bir Kapadokya” sloganıyla 

başlatılan geleneksel vadi temizliği 
(Plogging) etkinliğine, Kredi Yurtlar 
Kurumunda kalan üniversite öğrencileri 
katıldı.
Ürgüp Devrent Hayal Vadisi'nde 
gerçekleştirilen “Vadi Temizliği” etkinliği, 
Ürgüp'e ziyaret için gelen yerli ve yabancı 
misafirler tarafından takdir topladı.
Çocuk ve gençlere çevre bilinci 
kazandırmayı amaçlayan bir farkındalık 
etkinliği olan vadi temizliği sonrası gençler 
Göreme'de ATV turu ile Kapadokya'nın 
eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme imkanı 
buldu.
İlçe Gençlik koordinatörlüğü tarafından 
gerçekleştirilen etkinliklerde İlçe Vaizi 
Adem Saylan, Din Hizmetleri Uzmanı 

Abdurrahim Sayar, Gençlik Koordinatörü 
Manevi Rehber Mehmet Ali Toy ve Fatih 
Camii İmam Hatibi Gökhan Gül, gençlerle 
beraber oldu. HABER: SEMA BALLIKAYA

Simya'da beklenen yaz okulu başlıyor
Nevşehir'in beklediği Simya Koleji yaz okulu velilerden 
gelen yoğun istek üzerine 30 Haziran'da başlıyor.

olej idarecileri çocuklara yine Kunutulmaz bir deneyim sunmak 
amacıyla kapsamlı bir yaz okulu 

programı hazırladıklarını belirtti.
5-11 yaş arası tüm çocukların 
katılabileceği program birbirinden 

eğitici ve eğlenceli etkinliklerle dolu.
Simya Koleji öğrencileri haricinde, 
dışarıdan da öğrenci kabul edilecek. 
Yaz okulu hafta içi her gün 
09.30 - 16.30 saatleri arasında olacak.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de 84 kişi tutuklandı

evşehir'de gerçekleştirilen 

Nasayiş uygulamalarında çeşitli 
suçlardan 84 kişi tutuklandı.

Nevşehir'de İl Jandarma Komutanlığı ve 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kentte 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla çalışmalarına devam 
ediyor.
Bu kapsamda ekipler tarafından 1– 30 
Nisan tarihleri arasında asayiş 
uygulamaları gerçekleştirildi.

Ekipler, bir ay içerisinde 248 bin 225 
kişiyi sorgularken, meydana gelen 1118 
olaya müdahale etti.
Ayrıca aranan 189 şüpheli yakalanırken, 
84 kişi de tutuklandı.
Meydana gelen olaylarda 8 tabanca, 
1 adet dedektör, 1 kurusıkı tabanca, 
115 av tüfeği fişeği, 131 mermi, 
9 av tüfeği, 13 kesici-delici alet ve 
1 adet tabancı şarjörü ele geçirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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2025 YILI 5 GRUP TEMEL EĞİTİM OKULLARI
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2216933Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

2025 Yılı 5 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm �ş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/653281
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 5 Grup Temel Eğ�t�m Okulları 
     Doğalgaz Dönüşüm �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5 Adet / Temel Eğ�t�m Okulu 
     Doğalgaz Dönüşüm �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Hacıbektaş �lçes� Hacıbektaş'ı Vel� 
     Ortaokulu Nevşeh�r Merkez Çat Kasabası Çat 
     Ortaokulu Nevşeh�r Merkez Gaz� Ortaokulu 
     Nevşeh�r Merkez 50. Yıl Anaokulu Nevşeh�r �l� 
     Gülşeh�r İlçes� Yen�yaylacık Köyü 
     Yen�yaylacık İlkokulu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 21.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Medya okuryazarlığı kursu için
başvurular başladı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde medya okuryazarlığı kursu açılıyor.

Nevşehir Belediyesi tarafından medya 
mensupları, halkla ilişkiler çalışanları, 
seminer ve konferans yöneticilerine 
yönelik olarak medya okuryazarlığı kursu 
açılacağı bildirildi.
Teorik ve uygulamalı olmak üzere iki 
aşamada gerçekleştirilecek eğitimlerle 
kursiyerlere görsel medya, televizyon 
haberciliği, canlı program çekimleri, 
spikerlikte jest ve mimik, bakış, duruş, 
spiker okumalarında duyguları yansıtma, 
sunuculukta jest ve mimik gibi konularda 
eğitim verileceği ifade edildi.
Medya okuryazarlığı kursuyla medya 
kullanımına ilişkin bilgi ve beceri sahibi 
olunması, medyanın potansiyelleri ile 
olası tehditlerine karşı farkındalık 
kazandırılması, medyayı etik ve hak 

temelli kullanmak üzere tutum ve 
davranışların geliştirilmesi hedefleniyor.
Hafta içi pazartesi, salı, çarşamba ve 
perşembe günleri 13.00-16.00 saatleri 
arasında ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
olan kursa katılmak isteyenlerin Nevşehir 
Belediyesi web sitesi üzerinden kayıt 
oluşturmaları gerekiyor. 
2 Mayıs tarihi itibariyle kurs başvuruları 
alınmaya başlarken medya okuryazarlığı 
kursu 14 Mayıs tarihinde başlayıp 23 
Haziran tarihi itibariyle son bulacak.
Kursa 17 yaş ve üzeri bütün vatandaşlar 
ücretsiz olarak katılabiliyor. 
Kursa katılıp başarı ile tamamlayan 
kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı sertifika verilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
KAPEM'de bilgisayar işletmenliği ve 
operatörlüğü kursu açılıyor.
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ile ortak 
yürütülen çalışmalar kapsamında ücretsiz 
olarak açılacak olan kursa 17 yaş üzeri 
herkes ücretsiz olarak katılırken kurs 
sonunda Milli Eğitim Bakanlığı Onaylı 
sertifika verilecek.

Hafta içi her gün 13.00-17.00 saatleri 
arasında düzenlenecek olan bilgisayar 
işletmenliği ve operatörlüğü kurs kayıtları 
2 Mayıs tarihi itibariyle alınmaya 
başlarken sınırlı kontenjanla açılacak 
kursa katılmak isteyenler Nevşehir 
Belediyesi web sayfası üzerinden 
başvurularını yapabilecek. 
Bilgisayar İşletmenliği ve 
Operatörlüğü Kursu ise 8 Mayıs tarihinde 
başlayıp 26 Haziran tarihinde sona 
erecek. BÜLTEN

Bilgisayar işletmenliği ve
operatörlüğü kursu kayıtları başladı
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) açılacak 
olan bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü kursu için kayıtlar başladı.



Suvermez Kapadokyaspor play-off'lara kaldı

6 Mayıs 2025 Salı

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta BNevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor, Suvermez Köyü 

Fikret Tunca Spor Kompleksi Çim Sahada 
Develigücü Spor Kulübü ile karşılaştı.
Ev sahibi takım Suvermez Kapadokyaspor 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısına hızlı 
başlarken, 4'üncü dakikada Hayri 
Kıcıkoğlu'nun golü 1-0 öne geçti.
Ataklarıyla rakibine üstünlük kuran 
Develigücü Spor Kulübü, 9'uncu dakikada 
Muhammed İbrahim Şahinkaya'nın ağları 
havalandırmasıyla skoru eşitledi.
Suvermez Kapadokyaspor 24'üncü 
dakikada Anıl Bircan'ın golü ile 2-1 öne 
geçti.
Karşılaşmanın 31'inci dakikasında konuk 

ekip Develigücü Spor Kulübü'nde kaleci 
kırmızı kartla oyun dışı kaldı.
İlk yarı Suvermez Kapadokyaspor'un 2-1'lik 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci yarı da kıyasıya mücadele ile 
geçerken Develigücü Spor Kulübü 55'inci 
dakikada ikinci golü buldu.
Suvermez Kapadokyaspor, 88'inci 
dakikada Halil Akhan, 89'uncu dakikada ise 
Bora Barlas'ın kaydettiği golle karşılaşmayı 
4-2 kazandı.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
Develigücü Spor Kulübü karşısında 4-2'lik 
galibiyeti ile sona erdi.
Suvermez Kapadokyaspor ligi 2. sırada 
tamamlayarak play-off'lara kalmaya hak 
kazandı.  HABER: YASEMİN EKİCİ

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor kendi
evinde karşılaştığı Develigücü Spor Kulübü'nü 4-2 yenerek play-off'lara kaldı.

Vali Fidan'dan futbolculara prim sözü
N

evşehir Valisi Ali Fidan, Suvermez 
Kapadokyaspor futbolcularına 
galibiyet için prim sözü verdi.

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele 
eden Suvermez Kapadokyaspor kendi 
evinde karşılaştığı Develigücü Spor 
Kulübü'nü 4-2 yenerek play-off'lara kaldı. 
Tarihinin en büyük başarısını elde eden 
Suvermez Kapadokyaspor karşılaşmanın 
bitiş düdüğüyle birlikte büyük sevinç 
yaşandı. 
Sahada sevinç yumağı oluşturan 
futbolculara, Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, 

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce ve 
kulüp başkanı Emine Türkmen Demir de 
katıldı.
Sahaya ve soyunma odasına giren Vali 
Fidan ve Başkan Arı play-off sevinci 
yaşandı.
Soyunma odasında konuşan Vali Fidan, 
emek veren herkese teşekkür ederek, 
“Yüreğinize, ayağınıza sağlık. Bugünkü 
tamam ancak çok az bir adım kaldı. Play-
off'u bekliyorum, galibiyeti bekliyorum. 
Size yakışanı, bize yakışanı gereğini 
yapacağız.” dedi. 
Başkan Arıda, “İkinci yarı başlarken 
belediyede hocamla beraber yaptığımız ilk 

toplantıda da söylediğimiz gibi o günden 
sonra gerçekten Sayın Valim hiç elimizi 
bırakmadı. Sayın Valim zaten play-off 
aşamasından sonra daha fazla sahip 
çıkacağını başkanımıza da bize de iletmişti 
kendisine teşekkür ediyoruz. Ayrıca ben 
de o gün size verdiğim sözü tekrar 
ediyorum şampiyon olduğunuz andan 

itibaren 5 milyon lira priminiz benden.” 
diye konuştu. Fidan, Arı'nın konuşmasının 
ardından futbolcuların artırım talebi 
üzerine, “Gereğini yapacağız, sizin 
talebinizi de yere düşürmeyeceğiz.” dedi.
Suvermez Kapadokyaspor play-off'ta 
Ceyhan 1967 FK ile karşılaşacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi SK'dan Türkiye şampiyonluğu

N
evşehir Belediyesi SK, 2025 yılı 
faaliyet programında yer alan 
“2025 Türkiye Kupası 2. Ayak ” 

Okçuluk Türkiye Şampiyonası'nda 
Türkiye şampiyonu oldu.
2025 Türkiye Kupası 2. Ayak Okçuluk 
Türkiye Şampiyonası 30 Nisan - 4 Mayıs 
tarihleri arasında Antalya'da 
gerçekleştirildi.
Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerinde 
yapılan yarışmaya 39 bölge, 112 kulüp, 
669 sporcu katıldı. 
Şampiyonada Nevşehir Belediyesi SK 
sporcuları Bekir Çilli, Doruk Aras Feralan 
ve Mehmet Burak Çetin'den oluşan 
makaralı yay U18 takımı Türkiye 
şampiyonu olarak çok büyük bir 
başarıya imza attı.
Antrenörler Yusuf Yazıcı, Rıfat Terzi ve 
Yakup Han Çetin eşliğinde yarışan 

Nevşehirli sporcular 4 gün devam eden 
yarışmalar sonunda rakiplerini geride 
bırakarak altın madalyanın sahibi oldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
başarılı performansıyla Türkiye 
şampiyonu olan sporcuları tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK 


